

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
ul. Żołnierska 18
10 – 561 Olsztyn

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników do wykonywania oznaczeń wolnych łańcuchów Kappa, Lambda oraz kwasów żółciowych (Ogłoszenie nr 2018/S 210-479639 Suplementu do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej z dnia 31 października 2018 r.)

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, informujemy, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły do Zamawiającego następujące zapytania:

Pytanie nr 1

Prosimy o odstąpienie od wymogu dołączania karty charakterystyki do każdej dostawy. Karta charakterystyki jest dokumentem przygotowanym dla produktu, a nie dla poszczególnych serii produktu. Z uwagi na powyższe zwracamy się z prośbą o zmianę § 1 ust. 2 poprzez dodanie „...oraz kartę charakterystyki wraz z pierwszą dostawą”.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w powyższym zakresie dokonał modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (załącznik nr 4 do SIWZ – projekt umowy).

Pytanie nr 2

Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu dostawy do 5 dni roboczych

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w powyższym zakresie dokonał modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (załącznik nr 4 do SIWZ – projekt umowy).

Pytanie nr 3 dotyczy części nr 2

Czy Zamawiający dopuści odczynniki do oznaczania kwasów żółciowych – opakowanie 200 testów, a tym samym pozwoli na zmianę ilości opakowań o połowę i wpisanie 10 opak. ?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwość zaferowania odczynników do oznaczania kwasów żółciowych w ilości 10 opakowań po 200 testów. Przy zaferowaniu 10 opakowań po 200 testów Zamawiający wymaga zaferowania 10 sztuk kaset z pozycji 2 .

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
w Olsztynie
Irena Kierzkowska